

Protokół Nr VIII/2019
z VIII Sesji Rady Gminy Strachówka,
która odbyła się w dniu 26 czerwca 2019r.

Stan Rady	15 radnych.
Obecnych na posiedzeniu	13 radnych (lista obecności stanowi załącznik 1 do protokołu)

Spoza grona Rady w posiedzeniu udział wzięli:

Piotr Orzechowski	Wójt Gminy
Małgorzata Rymer	Skarbnik Gminy
Joanna Jaszczur	Sekretarz Gminy
Szymon Węgrowski	Kierownik GOPS
Grażyna Kapaon	Dyrektor SP im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej w Strachówce
Małgorzata Leszczyńska	Dyrektor SP w Rozalinie
Anita Walulik	Radca Prawny

Sołtysi – lista obecności w załączeniu.

Pkt. 1

Otwarcia VIII Sesji Rady Gminy Strachówka dokonała Przewodnicząca Rady p. Anna Ołdak, która powitała radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych . Poinformowała , że obrady Rady Gminy Strachówka są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk. Uczestnicy Sesji Rady Gminy wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ustęp 1 litera. a oraz art. 9 ustęp 2 litra e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2019 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2014r. – tak zwane RODO. Stwierdziła, że na VIII Sesję Rady Gminy stawilo się 13 radnych, wobec tego podejmowane uchwały będą prawomocne.

Pkt. 2

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zgłosiła wniosek w sprawie zmiany porządku VIII Sesji: dopisanie dodatkowego punktu jako 11a w brzmieniu: „ Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat dwóch pomieszczeń w budynku przy ul. C.K. Norwida 6 w Strachówce .”

Rada Gminy w wyniku głosowania przyjęła zgłoszony wniosek: w głosowaniu wzięło udział 13 radnych; za głosowało 13 , przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0- imienny wykaz głosowania nad wnioskiem stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Po zmianie porządek VIII Sesji przedstawia się następująco:

1.Otwarcie obrad Sesji .

2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian.
3. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy z działalności w okresie między sesjami
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
5. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Strachówka za 2018 rok.
6. Debata w sprawie Raportu o Stanie Gminy za 2018 rok.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Strachówka wotum zaufania.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strachówka wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Strachówka z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 – 2039.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok.
- 11a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat dwóch pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy przy ul. C.K. Norwida nr 6 w Strachówce.
12. Sprawy różne.
13. Wolne wnioski.
14. Odpowiedzi na wolne wnioski.
15. Zakończenie VIII Sesji Rady Gminy.

Po wprowadzeniu zmian do porządku obrad głos zabrali przedstawiciele PSE i ELFEKO zapraszając zainteresowanych na spotkanie do Boruczy na prezentację wariantów przebiegu linii 400 kV. Spotkanie odbędzie się w dniu 3 lipca 2019r. o godz. 17:00.

Pkt. 3

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady złożyła sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami – załącznik do protokołu.

Pkt. 4

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy złożył sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami: realizacja zarządzeń i uchwał, dane z kalendarza, najważniejsze sprawy, którymi zajmował się w okresie sprawozdawczym – załącznik do protokołu.

W dyskusji głos zabrali:

Sylwester Ołdak – radny odniósł się do realizacji uchwały Nr VII/57/2019 w sprawie przejęcia od Powiatu Wołomińskiego zadania publicznego zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej, chodników oraz rowów w granicach administracyjnych gminy Strachówka. Widoczne jest koszenie poboczy natomiast nie czyszczone są chodniki.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że chodniki będą czyścić pracownicy zatrudnieni w Urzędzie Gminy, w zamian za to chce zwiększyć zakres prac na utrzymanie rowów w pasie dróg powiatowych.

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zasygnalizowała kwestię udzielenia rekompensaty dla części sołectw Gminy Strachówka, w których nie było i w najbliższym czasie nie przewiduje się większych projektów, ma na myśli np. wodociągowanie. Nawet ścieżka rowerowa jest planowana tylko do miejscowości Księżyki, dalej już nie.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy zgadza się z sugestią Przewodniczącej Rady, że największy rozwój poszedł w sołectwa centralne, zwarte, ale nadszedł czas, by pomyśleć też o tych, których inwestycje nie objęły. W planach ma głównie prowadzenie inwestycji drogowych, chociaż wiele pod tym kątem zrobiono - również w sołectwach oddalonych od centrum.

Bardzo zależy mu na zrównoważonym rozwoju gminy, powiatu.

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się z prośbą o przyspieszenie sprawy związanej z uregulowaniem stanu prawnego drogi w Kątach-Wielgi. Jeśli dojdzie do skutku sprzedaż budynku w Kątach-Wielgi to chciałaby, by pieniądze ze sprzedaży przeznaczyć na asfaltowanie właśnie tej drogi. W jej przekonaniu jest tak, że jeśli w danej miejscowości sprzedawana jest nieruchomość gminna to uzyskane środki powinny iść na rozwój tej właśnie miejscowości.

Ewa Mikulska – radna nawiązała do wypowiedzi p. Przewodniczącej stwierdzając, że pieniądze ze sprzedaży szkoły w Krawcowiźnie zostały przeznaczone w całości do sołectwa Strachówka.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że pieniądze ze sprzedaży mienia gminnego zasilają budżet gminy, może nie zawsze i nie wszystkie od razu trafiają do tej samej miejscowości, ale w pewnym czasie zapewne tak. Co do sprzedaży nieruchomości w Krawcowiźnie to część pieniędzy zostało przekazane do Powiatu Wołomińskiego jako dofinansowanie do budowy drogi powiatowej. Deklaruje, że tak samo będzie z budową drogi w Kątach-Wielgi. Sądzi, że koszt budowy będzie o wiele wyższy niż pozyskane pieniądze.

Sylwester Ołdak – radny zapytał o ilość pobudowanych wiat przystankowych na drodze krajowej nr 50. W żadnych materiałach nie jest podana liczba wiat.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że pobudowano 3 wiaty. Celowo nie podawano liczby, by oferenci nie zawyżali ceny wiaty.

Sylwester Ołdak – radny poprosił o informację nt. rozdysponowania kwoty 0,5 mln zł z ubezpieczenia budynku owczarni, pieniądze gdzieś się rozeszły.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział: pieniądze się nie rozeszły tylko poszły w inwestycje, co zostało zapisane w Raporcie o stanie Gminy. Odszkodowanie za owczarnię, 1,5 mln. zł za salę gimnastyczną oraz 200.000 zł podatku od PERN przeznaczono na konkretne duże inwestycje: wodociągowanie i drogi. Zrezygnował z marzenia budowy zalewu w Rudzie –Czernik na rzecz tych właśnie inwestycji. Życzyłby sobie, aby w tej kadencji powtórzył się jeszcze taki rok jak 2018, gdzie budżet został podwojony.

Pkt. 5

Raport o stanie Gminy Strachówka za 2018 rok umieszczony został na stronie internetowej Gminy Strachówka celem zapoznania przez mieszkańców. Wójt Gminy na Sesji przedstawił prezentację multimedialną skróconej wersji Raportu. W tym miejscu podziękował poprzedniej Radzie Gminy za współpracę, za podejmowanie dobrych decyzji, za zaufanie, jakim go obdarzano. Myśli, że w dalszym ciągu będzie dobra współpraca i wspólne działanie na rzecz rozwoju Gminy.

Pkt. 6

Do debaty nt. Raportu o stanie Gminy Strachówka za 2018r ok. nie zgłosił się żaden mieszkaniec Gminy Strachówka. W debacie nad Raportem nie zabierali głosu radni Rady Gminy Strachówka

Pkt. 7

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VIII/66/2019 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Strachówka wotum zaufania. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych; za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 1 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Pkt. 8

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy zapoznała z głównymi punktami Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie wydania opinii o przełożonym przez Wójta Gminy Strachówka sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok. Przedłożone sprawozdanie zaopiniowano pozytywnie.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VIII/67/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strachówka wraz ze sprawozdaniem w wykonania budżetu za 2018 rok. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 1 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Pkt. 9

Barbara Rosa – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Strachówka zapoznała z wnioskiem Komisji z dnia 27 maja 2019r. o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Strachówka za 2018 rok. Wniosek został przekazany Przewodniczącej Rady Gminy, która z kolei przesłała go do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Następnie odczytała treść Uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół Zamiejscowy w Ostrołęce z dnia 6 czerwca 2019r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej. Wydano opinię pozytywną.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VIII/68/2019 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Strachówka z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 1 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Pkt. 10

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy omówiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 – 2039.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VIII/69/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 – 2039. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujący się od głosu 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Pkt. 11

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy omówiła zmiany w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VIII/70/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za

podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0 – imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Pkt. 11a

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że na poprzedniej Sesji podjęto uchwałę o wydzierżawieniu pomieszczeń dla BS Łochów na okres 3 miesięcy. Teraz czas na kolejny etap procedury – wyrażenie zgody na wynajęcie na okres 10 lat, ma nadzieję że w wyniku całego postępowania, pomieszczenia wynajmować będzie ponownie Bank Spółdzielczy.

Anita Walulik – Radca Prawny dodała, że podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat dwóch pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy jest konieczne do utworzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia, który musi być podany do publicznej wiadomości. W przypadku gdy nikt się nie zgłosi będzie złożony wniosek o wyrażenie zgody na wynajęcie lokali w trybie bezprzetargowym.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego podjęła Uchwałę Nr VIII/71/2019 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat dwóch pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy przy ul. C.K. Norwida nr 6 w Strachówce. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych, za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się od głosu 0- imienny wykaz głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Pkt. 12

Elżbieta Szewczyk – radna poprosiła radną Powiatu Wołomińskiego o informację na temat modernizacji drogi powiatowej w Jadwisinie.

Magdalena Suchenek – radna Powiatu Wołomińskiego poinformowała, że modernizacja drogi w Jadwisinie będzie przeprowadzona w roku bieżącym.

Hanna Wronka – radna zapytała o terminy rozpoczęcia realizacji : funduszu sołeckiego na 2019 rok w zakresie remontów dróg gminnych , podpisanej umowy z Urzędem Marszałkowskim na modernizację drogi w Równem. Poprosiła o ponowne sprawdzenie wysokości zaworów wodociągowych w Równem. Podziękowała w swoim imieniu oraz Koła Gospodyń Wiejskich w Równem wszystkim stowarzyszeniom, organizacjom pozarządowym gminnym ,powiatowym , a nawet o zakresie krajowym ,Wójtowi za współpracę w okresie mijających 10 lat działalności Koła. Wręczyła zebrany biuletyn promocyjny – informacyjny z okazji 10 lecia Koła.

Piotr Orzechowski - Wójt Gminy poinformował, że zwleka do jesieni z rozpoczęciem remontów dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego tylko z uwagi na to, że brakuje środków w budżecie, które obiecał dołożyć : złotówka do złotówki. Ma nadzieję, że te obiecane pieniądze w budżecie się znajdą - chodzi o kwotę ok. 130.000. Jeśli zapadnie decyzja by realizować fundusz bez wsparcia z budżetu to podejmie działania w celu ogłoszenia przetargu i wyłonienia wykonawcy. Na modernizację drogi w Równem planuje ogłosić przetarg w przyszłym tygodniu. Sprawa zaworów została zgłoszona do wykonawcy, to się da wyregulować. Podziękował p. Hannie Wronka za jej działalność i zaangażowanie na rzecz sołectwa Równem, jest się czym chwalić.

Pkt. 13 – 14

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy zapoznała z pismami, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami:

1. Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Rozalinie – interwencja w sprawie przeniesienia uczniów klas IV i V Szkoły Podstawowej w Rozalinie do szkoły Podstawowej w Strachówce,

2. EKSPONAT Kobyłka w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Stanowiskiem Rady Miejskiej Góry Kalwarii w sprawie trudnej sytuacji dotyczącej gospodarki odpadami.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odnosząc się do pisma Rady Rodziców przy Szkole w Rozalinie poinformował, że w ramach szukania oszczędności, głównie w oświacie, gdzie jest wiele niewiadomych padła propozycja przeniesienia dwóch klas ze Szkoły w Rozalinie do Szkoły w Strachówce(klasa 4 i 5 osobowa) . Przyznał, że zaistniała pewna niekompetencja dyrektora Zespołu Obsługi Szkół, który zinterpretował sprawę mylnie i stwierdził, że takie działania można podjąć teraz. Osobiście nie musi się precyzyjnie znać na przepisach, ma od tego fachowców, którym ufa. Rodzice mają rację, bo takie działania powinny być przeprowadzone w odpowiednim czasie. Było spotkanie z rodzicami, na którym poinformował, że wycofuje się ze wszystkiego. Tylko to dalej nie ułatwia sprawy, nie wie jaka będzie sytuacja finansowa gminnej oświaty. Co można było zrobić w kierunku pozyskania oszczędności zostało zrobione, nie planowane są żadne inwestycje, po prostu czekamy, obserwujemy co się będzie działo.

Kinga Książek – radna zapytała wobec tego jakie są plany wobec Szkoły Podstawowej w Rozalinie na przyszły rok. Zabranie wymienionych klas spowoduje zamknięcie szkoły, bo zostanie tylko dwie.

Jolanta Wiśniewska – sołtys wsi Rozalin zgodziła się z wypowiedzią przedmówczyni dodając, że likwidacja szkoły to niezagospodarowany budynek. Następnie poruszyła temat braku oznakowania we wsi Rozalin, chodzi jej o znaki drogowe oraz tablice z nazwą miejscowości.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy stwierdził, że trzeba przeanalizować temat, jego zdaniem powinno się przenieść te małe klasy do Strachówki. Ten ruch nie powodowałby zwiększenia liczby oddziałów w szkole w Strachówce, bo klasy nie przekraczałyby 20 uczniów, a szacowane oszczędności to kwota ponad 130.000 zł. Zaznaczył przy tym, że przy takim rozwiązaniu żaden nauczyciel nie straciłby pracy. Jest to trudna decyzja, ale wszystko wynika z braku dzieci. Szkoła funkcjonuje wzorowo, kadra dobrana, dzieci wygrywają konkursy, w tym zakresie nie ma żadnych zarzutów. Na razie bardzo dobrze funkcjonuje przedszkole, być może trzeba iść w kierunku utworzenia kolejnego oddziału a może i żłobka. Pociuszający jest fakt, że nie podrożeje dowóz uczniów do szkół, a nawet jest odrobinę tańszy. Co do znaków drogowych to są w planach, ale realizacja po otrzymaniu zwrotu środków od Wojewody – dotacja w ramach funduszu sołeckiego.

Sylwester Ołdak – radny poprosił Wójta o odpowiedź, kto był pomysłodawcą przeniesienia klas z Rozalina do Strachówki, bo na posiedzeniu Komisji w dniu 29 maja br, takiego rozwiązania nie proponowano. Wójt po 9 latach pracy powinien wiedzieć, że wszystkie ruchy w zakresie organizacji szkół powinny być podejmowane do końca lutego. W jego przekonaniu zwalanie winy na dyrektora jest nie na miejscu. To zrobiono w pośpiechu, nie przedstawiono ani na posiedzeniach komisji ani na Sesji.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że to był głównie jego pomysł, jednak takie sprawy jak terminy to powinien znać fachowiec w tej dziedzinie. Osobiście bardziej czuje się kompetentny w zakresie inwestycji. Nigdy nie było podobnych ruchów w zmianie organizacji szkół więc nie zwrócił na to uwagi. Po to jest dyrektor, by powiedzieć, że takich decyzji w tym momencie nie można wykonywać. Przykro mu w związku z całą sytuacją, jest to w jego przekonaniu kompromitacja.

Ewa Powierża- radna uważa, że to pracownicy, a nie Wójt Gminy powinni znać szczegółowe przepisy prawa na swoich stanowiskach pracy. Okazało się, że rodzice znają lepiej prawo niż dyrektor odpowiedzialny za oświatę w gminie. Zastanawia się czy potrzeby jest w ogóle ten zespół do obsługi liczący 3 osoby. W innych gminach, gdzie szkół i dzieci jest dużo więcej nie ma podobnej komórki.

Jacek Ołdak - sołtys wsi Strachówka zadał pytanie Wójtowi Gminy co sądzi nas temat działalności OSP Strachówka. Jednostka jest zawieszona od 3 lat w związku z brakiem kierowcy. Wobec tego należałoby straż w Strachówce rozwiązać.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że nie ma kierowcy ponieważ nie ma chętej osoby do podjęcia się tego obowiązku. Znajdzie się chętny to będzie rozmawiać, pieniądze się znajdą.

Sylwester Ołdak – radny uważa, że zatrudnienie kierowcy w OSP to kompetencja Wójta, pieniądze na zatrudnienie kierowcy zniknęły. Zarzucił, że Wójt nie dogadał się z ostatnim kierowcą pod kątem finansowym, tzn. przyznał najniższą stawkę żądając dyspozycyjności przez 24 godziny a sam ma maksymalne wynagrodzenie.

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy odpowiedział, że były kierowca zgodził się na proponowane warunki, później nie wywiązywał się z pewnych obowiązków i sam zrezygnował. W Strachówce jest taki problem, że nie ma chętnych do wyjazdu i od tego trzeba rozpocząć rozmowy. Należy szukać kierowcy albo chociaż chętnego do uzyskania uprawnień. Jest pewne rozwiązanie, które proponował na zebraniu w Strachówce: ½ e etatu konserwatora i ½ etatu kierowca w OSP.

W dalszej części dyskusji szukano sposobu rozwiązania impasu związanego z zatrudnieniem kierowcy w OSP Strachówka i wznowienia działalności jednostki.

Sylwester Ołdak – radny zapytał, czy deptak w Zofininie jest dostępny dla wszystkich czy dla wybranych.

Irena Baran – radna reprezentująca mieszkańców sołectwa Zofinin kategorycznie zaprzeczyła plotkom na temat ograniczeń w dostępności do placu zabaw.

Pkt. 15

Zamknięcia VIII Sesji Rady Gminy Strachówka dokonała Przewodnicząca Rady p. Anna Ołdak dziękując zebranym za udział w obradach.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z VIII Sesji Rady Gminy, które dostępne jest na stronie internetowej www.strachowka.com.pl, BIP oraz nośniku CD.

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna Ołdak
PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Anna Ołdak

Uchwała numer VIII/689/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2019 - 2039." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2019 13:05:34

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Anna Ołdak
7.	Sylwester Ołdak
8.	Ewa Powierża
9.	Sebastian Radzio
10.	Barbara Rosa
11.	Barbara Szczęsna
12.	Elżbieta Szewczyk
13.	Hanna Wronka

Wstrzymuję się	
	BRAK

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Uchwała numer VIII/68/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Strachówka z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Data i godzina głosowania: 26.06.2019 13:01:02

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Anna Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
1.	Sylwester Ołdak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Uchwała numer VIII/67/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Strachówka wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 26.06.2019 12:53:40

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Anna Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
1.	Sylwester Ołdak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

Uchwała numer VIII/66/2019 "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Strachówka wotum zaufania." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Data i godzina głosowania: 26.06.2019 12:46:32

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Irena Baran
2.	Elżbieta Bąkowska
3.	Krzysztof Gawor
4.	Kinga Książek
5.	Ewa Mikulska
6.	Anna Ołdak
7.	Ewa Powierża
8.	Sebastian Radzio
9.	Barbara Rosa
10.	Barbara Szczęsna
11.	Elżbieta Szewczyk
12.	Hanna Wronka

Wstrzymuję się	
1.	Sylwester Ołdak

Jestem przeciw	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Uchwała numer "Wniosek: dopisanie do porządku VIII Sesji dodatkowego punktu, jako 11a w brzmieniu: " Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat dwóch pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy przy ul. C.K. Norwida 6 w Strachówce " została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady.

Data i godzina głosowania: 26.06.2019 11:16:59

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Irena Baran</i>
2.	<i>Elżbieta Bąkowska</i>
3.	<i>Krzysztof Gawor</i>
4.	<i>Kinga Książek</i>
5.	<i>Ewa Mikulska</i>
6.	<i>Anna Ołdak</i>
7.	<i>Sylwester Ołdak</i>
8.	<i>Ewa Powierża</i>
9.	<i>Sebastian Radzio</i>
10.	<i>Barbara Rosa</i>
11.	<i>Barbara Szczęsna</i>
12.	<i>Elżbieta Szewczyk</i>
13.	<i>Hanna Wronka</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>



Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 05-282 Strachówka
tel: 25/756-28-28
www.strachowka.com.pl

Numer załącznika 1

Na sesji "VIII Sesja" stawiło się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Irena Baran
2. Elżbieta Bąkowska
3. Krzysztof Gawor
4. Kinga Książek
5. Ewa Mikulska
6. Anna Ołdak
7. Sylwester Ołdak
8. Ewa Powierża
9. Sebastian Radzio
10. Barbara Rosa
11. Barbara Szczęsna
12. Elżbieta Szewczyk
13. Hanna Wronka

Nieobecni radni:

1. Katarzyna Kosmalska
2. Ewa Zbrzeźniak



Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Urząd Gminy w Strachówce
Norwida 6, 05-282 Strachówka
tel: 25/756-28-28
www.strachowka.com.pl

Numer załącznika 1

Na sesji "VIII Sesja" stawili się 13 radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.

Szczegóły obecności radnych podczas sesji przedstawia poniższa tabela.

	Imię i nazwisko radnego	Data i godzina logowania	Data i godzina wylogowania
1.	Irena Baran	26.06.2019 11:13:33	26.06.2019 13:55:13
2.	Elżbieta Bąkowska	26.06.2019 11:13:20	26.06.2019 13:55:13
3.	Krzysztof Gawor	26.06.2019 11:13:24	26.06.2019 13:55:13
4.	Katarzyna Kosmańska		
5.	Kinga Książek	26.06.2019 11:13:20	26.06.2019 13:54:53 26.06.2019 13:55:13
6.	Ewa Mikulska	26.06.2019 11:13:24	26.06.2019 13:23:48 26.06.2019 13:55:13
7.	Anna Ołdak	26.06.2019 11:13:28	26.06.2019 13:55:13
8.	Sylwester Ołdak	26.06.2019 11:13:22	26.06.2019 13:55:13
9.	Ewa Powierża	26.06.2019 11:13:20	26.06.2019 13:55:13
10.	Sebastian Radzio	26.06.2019 11:13:16	26.06.2019 13:55:13
11.	Barbara Rosa	26.06.2019 11:13:17	26.06.2019 13:55:13
12.	Barbara Szczęsna	26.06.2019 11:13:28	26.06.2019 13:55:13
13.	Elżbieta Szewczyk	26.06.2019 11:13:17	26.06.2019 13:55:13
14.	Hanna Wronka	26.06.2019 11:13:24	26.06.2019 13:55:13
15.	Ewa Zbrzeźniak		

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.